
   

   

 

Kickstarta Framtiden på StartUp 2024! 
 

Den 3 september 2024 samlas cirka 800 elever och lärare från Kronobergs län för att delta i 

det årliga eventet "StartUp" som anordnas av Ung Företagsamhet Kronoberg. Detta event 

markerar början på ett nytt UF-år och är en viktig plattform för att inspirera och förbereda 

regionens unga entreprenörer. Det är också det första eventet för Ung Företagsamhets nya 

projektledare i kommunikation och events. 

- Det är med en otrolig glädje och stort ansvar jag tar på rollen och jag är otroligt peppad för 

att ge de nya eleverna den bästa StartUp:en hittills då jag vet vilken påverkan Ung 

Företagsamhets verksamhet har på många ungdomar som deltar i UF-året, i resten av deras 

liv., säger Anton Rost, projektledare kommunikation och events.  

Med Växjö Konserthus som arena kommer eleverna att få ta del av en dag fylld med 

inspirerande föreläsningar, interaktiva workshops och möjligheter att knyta värdefulla 

kontakter. Huvudpartnern för årets event är IKEA, vilket stärker evenemangets fokus på 

innovation och hållbarhet. Förutom IKEA kommer också representanter från Swedbank, 

Sparbanken Eken, Stål & Verktyg, Visma och Fortnox att finnas på plats för att erbjuda råd och 

vägledning till de blivande UF-företagarna. 

Dagen syftar inte bara till att ge praktiska verktyg utan också till att motivera och engagera 

eleverna inför deras kommande resa som entreprenörer. Genom att lyssna till tidigare UF-

företagares framgångshistorier och delta i tävlingar med fina priser, kommer deltagarna att 

lämna eventet fulla av idéer och energi att förverkliga sina affärsdrömmar. 

- Ung Företagsamhet bygger broar mellan skola och näringsliv, vi möjliggör kontaktytor för 

elever och företagare och vår Startup är ett av många kvitton på det. UF-året är en otrolig 

möjlighet, varje år ges tusentals ungdomar chansen att påverka sin framtid - på riktigt, där 

StartUp är startskottet, säger Veronica Anderberg, Regionchef Ung Företagsamhet Kronoberg. 

StartUp 2024 är mer än bara en start på UF-året; det är en kickstart mot framtiden där varje 

deltagare får möjlighet att forma sin egen väg mot framgång. 

 


